АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.04.2025                              с. Лобино                                           № 32
О внесении изменений в постановление
Лобинского  сельсовета     Краснозерского района
Новосибирской области от 30.03.2022г. № 37 «  Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по  Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 30.03.2022г. № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по  переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение:
0. Пункт 1.3 подпункт 1.3.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Также для получения информации о муниципальной услуге, порядке предоставления, ходе предоставления муниципальной услуги заявители вправе обращаться в администрацию муниципального образования путем направления обращения с использованием адреса (уникального идентификатора) личного кабинета в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

И.о Главы Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                          Л.В. Коваль

Л.В. Коваль
70-131,

[bookmark: _GoBack]